terça-feira, 1 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO N°. 011/2014

O Prefeito do Município de América Dourada, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação TOMADA DE

PREÇOS Nº 011/2014 – MENOR PREÇO GLOBAL, com fundamento no disposto na Lei

8.666/93, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO, do

referido Processo tipo “menor preço global”, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA  CONSTRUÇÃO DA PRAÇA SÃO JOSÉ, BAIRRO DE NOVA

AMÉRICA, SEDE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, sendo vencedora a empresa IPS

CONSTRUÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 34.371.047/0001-83, apresentou

proposta no valor de R$ 325.975,01 (trezentos e vinte e cinco mil novecentos e setenta e

cinco reais e um centavo), por ter apresentado menor preço referente ao objeto do processo

administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO ao tempo em que ADJUDICO à

Licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos

alcançados.

América Dourada, em 30 de junho 2014.

Joelson Cardoso do Rosário
Prefeito

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5FDFF4049C77D23D8F74C990B75614C

		2014-07-01T09:31:04-0300